Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 078.410.767-03

Nome: EMERSON DE ALMEIDA FERREIRA
Data de Nascimento: 16/07/1977

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigéo: 17/02/1996

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 15:07:48 do dia 24/05/2024 (hora e data de Brasilia).
Cddigo de controle do comprovante: BF0C.4920.F980.F2F7

Este documento nao substitui o "Comprovante de Inscrigio no CPF".
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

02110/2017

28.775.270/0001-93
MATRIZ CADASTRAL

SARAL

NGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA |
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MOZAK - ENGENHARIA E CONSTRUCAQ EPP

Ca PRINCIPAL |

INJ'-‘E“OZE NSCRIGES | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO

DATADE ABERTURA |

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE E:

41.20-4-00 - Construgao de edificios

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
42.11-1.01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgcadas

4221902 -C ¢éo de estacdes e redes de distribuicéo de energia elétrica

42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagéo

42.99-5-01 - Construgao de instalagdes esportivas e recreativas

43.11-8-02 - Preparacgao de canteiro e limpeza de terreno

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

71.11-1.00 - Servigos de arquitetura

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

71.19-7-01 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e i 0s para a0 sem operador, exceto
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURGD NOMERO COMPLEMENTO

R CINCO 15 QUADRA04

CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIG UF
65.072-180 COHAJAP SAOQ LUIS MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

MOZAK.ENG@YAHOO.COM (98) 8161-9271/ (98) 3807-0830

ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL (EFR) |

DATADA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 18/02/2020

SITUACAD CADASTRAL ‘

MOTIVG DE STUAGAO CADASTRAL ‘

SITUACAQ ESPECIAL ‘

DATADA SITUAGAD ESPECIAL |

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2 119, de 06 de dezembro de 2022
Emitido no dia 24/05/2024 as 15:14:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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NUmero de inscrigao

28.775.270/0001-93
MATRIZ

Nome empresarial
MOZAK - ENGENHARIA E
CONSTRUCAOQO LTDA

Logradouro
R CINCO

Data de abertura
02/10/2017

Nome de fantasia

MOZAK - ENGENHARIA E
CONSTRUCAO

Numero Complemento
15 QUADRAO4

Endereco eletrdnico
MOZAK ENG@YAHOO.COM

Natureza juridica

2062 - SOCIEDADE
EMPRESARIA LIMITADA
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CEP Bairro/Distrito
6507218 COHAJAP
0

PANORAMA DA RELAGAO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

QUADRO SOCIETARIO

RECURSOS RECEBIDOS

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL
Valores recebidos @: R$ 230.352,50

CONTRATOS FIRMADOS
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Telefone

98 81619271 98
88070830

CNAE
00000 - SEM INFORMAGAQ

Municipio UF
SAO LUIS MA

SIGA_x



FILTROS APLICADOS:

CPF / CNP] sancionado:

LIMPAR

Data da consulta: 24/03/2024 13:39:!
Data da Gltima atuallzagBo: 05/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 05/2024 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do
Gowerno Federal (SIAFI) - CEPIM) , 05/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

5/2024 (Didrio Oficial da Unigo - CEAF), 05/2024 (Sistema Integrado de Registro

CNEP - CNEP)

ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUSLICACAO DA
DETALHAR (CADASTRO CNPY/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO sangho VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 128

Data:

CPF[CNPJ ou Nome:
28.775.270/0001-93 X m

Pesquisa néo encontrada!

O voutar
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N° 14655 / 2024
ENTIDADE
CNEJ

RESPONSAVEL

CPF 013.

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugdo Nermativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIGOES", referente 3 pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sado os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.

EMITIDA EM:

VALIDA ATE:

Tribunal de Contae do Estado de Mato
Fene:(065) 36137300 - Email

05 TCE/MT- Todos o Dirsitos Reservades
olit inistra oetal 10.002 - Cuishé-MT - CEP: 78070970
18h

o de funcionamenta: sh 33
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MOZAK - ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

CPF/CNPIJ: 28.775.270/0001-93

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidémeos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:47:11 do dia 24/05/2024, com validade de trinta dias a contar da
emisséo.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p=INABILITADO:3

Cédigo de controle da certiddo: USV2240524154711

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Vilida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: EMERSON DE ALMEIDA FERREIRA

CPF: 078.410.767-03

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdio ou funcdo de confianca no imbito da administracio
publica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsédveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddo emitida as 15:48:29 do dia 24/05/2024, com validade de trinta dias a contar da
emisséo.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: XAEG240524154829

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (24/05/2024 as 15:50) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CNPJ n® 28.775.270/0001-93.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa néo implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6650.E175.4E22.7629 no seguinte endereco: hitps://www cnj jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 24/05/2024 as 15:50:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 111
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Governo do Mate Grocse
SEFLAG - Secretarla de Estado de Plansjements e Gestéo

Acesso a Participacio - Fornecedores Sancienados

Cougultas - uma modalidate da consulta: Acassn 3o Portal da Trancparéncia do Govamno Fadaral
Bancw de Capmuificesin

e i armsrus s inilimans = suspansas du Govsrme Faders - CTTE

Informe um Objets para & pesquiss:
341076703

Prapo gia Presencial

Acesso aos Servidores -
Sistema de Aquiscio -
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